
 

 

ΝΟΜΙΣΜΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΙΣΟΤΙΜΙΑ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚO 

  ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ   ΣΕ EUR 

EUR 

 

21.504.742,69 

 

1,000000000000 

 

21.504.742,69 

 
*Εβδομαδιαία μεταβολή 

 
 
 
 

Η ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΣΕ ΜΕΡΙΔΙΑ ΟΣΕΚΑ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΕΓΓΥΗΜΕΝΗ ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΑΙ ΟΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΔΕΝ ΔΙΑΣΦΑΛΙΖΟΥΝ ΤΙΣ ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΕΣ 

            

            

            

 

 

KENNEDY 12-14, Suite 305,   1087  NICOSIA 
ΤΗΛ: +357 22755506 ,FAX : +357 22755508 

Email: info@wealthfs.com.cy, www.wealthfs.com.cy 
 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΔΕΛΤΙΟ ΤΙΜΩΝ ΤΗΣ 10/01/2018 

            

ΑΜΟΙΒΑΙΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ 
ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 

ΕΝΑΡΞΗΣ Α/Κ ΝΟΜΙΣΜΑ 
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝΤΑ 
ΜΕΡΙΔΙΑ 

ΚΑΘΑΡΗ ΤΙΜΗ 
ΜΕΡΙΔΙΟΥ 

ΜΕΓΙΣΤΟ 
ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ (%) 
ΤΙΜΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΜΕΓΙΣΤΟ 
ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΕΞΑΓΟΡΑΣ (%) 
ΤΙΜΗ 

ΕΞΑΓΟΡΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΜΕΤΑΒΟΛΗ 

(%) 
ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟ 

ΕΝΑΡΞΗ 

WEALTH GLOBAL BOND FUND 
(participating shares) 14/09/2017 EUR 

 

19.130.092,60 

 

188.469,547 

 

101,5023 

 

2,00 

 

103,5323 

 

2,00 

 

99,4723 

 

-0,168 

 

0,729 

WEALTH GLOBAL BOND FUND 
management shares    14/09/2017        EUR 

 

10.240,89 

 

100,000 

 

102,4089 

 

0,00 

 

102,4089 

 

0,00 

 

102,4089 

 

-0,164 

 

0,771 

EAGLE (Participating Shares) 27/12/2017 
 

EUR 

 

1.176.406,78 

 

1.171,000 

 

1.004,6172 

 

2,00 

 

1.024,7095 

 

2,00 

 

984,5249 

 

0,419* 

 

0,418 

  EAGLE Management Shares 27/12/2017 
 

EUR 

 

502,42 

 

0,500 

 

1.004,8400 

 

0,00 

 

1.004,8400 

 

0,00 

 

1.004,8400 

 

0,430* 

 

0,436 

SELECT (Participating Shares) 27/12/2017 
 

EUR 

 

1.187.000,00 

 

1.187,000 

 

1.000,0000 

 

2,00 

 

1.020,0000 

 

2,00 

 

980,0000 

 

0,000* 

 

0,000 

  SELECT Management Shares 27/12/2017 
 

EUR 

 

500,00 

 

0,500 

 

1.000,0000 

 

0,00 

 

1.000,0000 

 

0,00 

 

1.000,0000 

 

0,000* 

 

0,000 
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